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SAN ANTONIO DE PR,
937

CABECERA SAN ANT(
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovif
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
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122,480,922

1,391,441
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300,000
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1,908,559
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5,400,000
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21,080,387

10,000,000

3,000,000

138,806,279
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1,234,863

1,391,441

986,118

26,510,077,
7,500,000

300,000

12,500,000
10,800,000

5,000,000
1,908,559

120,359,727
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1,080,000

23,169,144,
2,078,517,

300,000

11,705,420
10,800,000

5,000,000

97,565,959
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1,080,000

23,169,144,
2,078,517,

130,010

11,705,420
7,200,000

1,595,714

96,665,959
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23,169,144,
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11,705,420
6,300,000

1,595,714
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3,404,286

900,000
900,000
900,000

900,000

18,446,552,
18,446,552,
18,446,552,

1,234,863

311,441/

986,118

3,340,933
5,421,483

794,580

1,908,559

86.71%
86.71%
86.71%

0.00%

77.62%

0.00%

87.40%)
27.71%

100.00%

93.64%
100.00%

100.00%
0.00%
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Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovif
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
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Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
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Arrendamiento de bienes
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Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
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870,422

283,495

134,650
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Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
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5,000,000

5,000,000
5,000,000

1,999,992
4,840,000

4,840,000

4,840,000

1,999,992

3,000,008
160,000

40.00%
96.80%
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